
EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cee Her Taris Star1 923 Lorenz, Joelina 28259 12825 6 73,5WSTF

Cody Bay Tivio2 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 5 71,5RHLD

Whiz N Bonanza2 918 Jansen, Annett 12166 26960 5 71,5XWSTF

Shiela 194 307 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3 71RHLD

Another Nite5 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 2 70RHLD

Mr Late Nite6 914 Jeske, Nicole 8204 25755 1 69,5XWSTF

Power Of Bonanza6 919 Jansen, Annett 12166 21533 1 69,5WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chips Little Max1 112 Schreiner, Heike 13690 26379 6RHLD

My Skippa Dandy Dawn2 938 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5WSTF

TP Hollywood King3 47 Bittner, Andrea 23184 22966 4RHLD

CL Skip Like Verse4 708 Bienert, Susanne 25005 25122 3RHLD

Mr Late Nite5 914 Jeske, Nicole 8204 25755 2XWSTF

Cee Her Taris Star6 923 Lorenz, Joelina 28259 12825 1WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crimson Blue1 20 Deeb, Yara 24047 32569 4 88,5RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3 86,5RHLD

Larkita Chocolate3 162 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 2 86RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 77 Krüger, Lisa 30887 32465 5 70RHLD

Smart Lil Stranger2 33 Kahl, Stefan 30560 29906 4 68,5RHLD

Seven Up Dun It2 220 Gorkow, Simone 16702 32415 4 68,5RHLD

Smart Peppy Rowdy4 947 Pöppinghaus, Frank 29913 35140 2 68RHLD

Bonnie Ton Jac5 114 Küppers, Andrea 14767 32488 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SES Topsail Rooster1 122 Motz, Jana 27689 32114 4 67,5RHLD

Zorros Smokin Gun2 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 3 66RHLD

Gintonical3 935 Ottens, Maren 30343 31745 2 65HB/NS

Cee Her Taris Star4 923 Lorenz, Joelina 28259 12825 1 59,5WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SES Topsail Rooster1 122 Motz, Jana 27689 32114 5 70,5RHLD

Cee Her Taris Star2 923 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 70WSTF

Gintonical3 935 Ottens, Maren 30343 31745 3 69,5HB/NS

Zorros Smokin Gun4 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 2 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gintonical1 935 Ottens, Maren 30343 31745 5 77HB/NS

Cee Her Taris Star2 923 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 76WSTF

Zorros Smokin Gun3 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 3 75,5RHLD

Cosmo4 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 2 74,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 181RHLD

Cody Bay Tivio2 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 3 173RHLD

Amiable Friend de Klover Hi3 329 Fries, Monika 26839 28917 2 159RHLD

Peppys Magic Five4 11 Saxe, Miriam 29648 30663 1 151RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 938 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 5 70,5WSTF

Whiz N Bonanza2 918 Jansen, Annett 12166 26960 4 69,5XWSTF

Hitch The Hocuspocus3 915 Fankhauser, Simone 29775 30910 3 61HB/NS

Sonntag, 23. April 2017 Seite 9 von 43



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Summer Nights Dream1 905 Bell, Emily 20741 26215 6 69,5HB/NS

WSTF

Dakota King Blackjack2 902 Lorger, Jessica 21809 31395 5 67WSTF

Shiela 193 307 Weißenfels, Svenja 29940 31131 4 66RHLD

My Skippa Dandy Dawn4 938 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 3 65,5WSTF

Glendas Enterprise5 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 61,5RHLD

WSTF

Whiz N Bonanza6 918 Jansen, Annett 12166 26960 1 61XWSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bounty1 903 Spiecker, Silvia 25011 28239 6 71WSTF

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 5 70,5RHLD

WSTF

Shiela 192 307 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5 70,5RHLD

CL Skip Like Verse2 708 Bienert, Susanne 25005 25122 5 70,5RHLD

Seven Up Dun It5 220 Gorkow, Simone 16702 32415 2 70RHLD

Docz Ten Straw Ladi6 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 1 69,5RHLD

Mr Late Nite6 914 Jeske, Nicole 8204 25755 1 69,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Skippa Dandy Dawn1 938 Schwarzburger, Rebecc 17565 21184 6 84,5WSTF

TP Hollywood King2 47 Bittner, Andrea 23184 22966 5 83RHLD

Docz Ten Straw Ladi3 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 4 80RHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 79,5RHLD

WSTF

Mr Late Nite5 914 Jeske, Nicole 8204 25755 2 79XWSTF

Another Nite6 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 1 78RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Avick1 116 Dörnen, Jana 25944 26021 5 70,5RHLD

Peppys Magic Five2 11 Saxe, Miriam 29648 30663 4 69,5RHLD

Dakota King Blackjack3 902 Lorger, Jessica 21809 31395 3 66,5WSTF

Dry Tucker Chey4 144 Boisserèe, Julia 29915 20427 2 66RHLD

Jrs Montana Edition5 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 1 64RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5RHLD

Gintonical2 935 Ottens, Maren 30343 31745 4HB/NS

Peppys Magic Five3 11 Saxe, Miriam 29648 30663 3RHLD

Hitch The Hocuspocus4 915 Fankhauser, Simone 29775 30910 2HB/NS

Dry Tucker Chey5 144 Boisserèe, Julia 29915 20427 1RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Lil Stranger1 228 Kahl, Tina 28785 29906 5 70,5RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 70RHLD

Avick2 116 Dörnen, Jana 25944 26021 4 70RHLD

Hitch The Hocuspocus2 915 Fankhauser, Simone 29775 30910 4 70HB/NS

Mijo de la Luna5 911 De Goede, Karin 23652 28443 1 69WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 162 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 5 85RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 81RHLD

Avick3 116 Dörnen, Jana 25944 26021 3 78RHLD

Peppys Magic Five4 11 Saxe, Miriam 29648 30663 2 76RHLD

Dry Tucker Chey5 144 Boisserèe, Julia 29915 20427 1 74,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Girlies little Peanut1 299 Ippendorf, Isabell 27462 29499 5 71,5RHLD

TL Maximal Pleasure2 14 Peschke, Hanna 30334 28151 4 71XRHLD

Olenas Rising Star3 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 3 64RHLD

Shalan4 608 Esser, Maya 31773 33664 2 63RHLD

ERJ Solanosweetkiss5 360 Dormann, Filiz 33449 29361 1 57RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solanos Dandee Doll1 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 5 168RHLD

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 4 159RHLD

Avalon3 930 Kückels, Silke 23713 32792 3 155WSTF

Pep In Hollywood4 12 Frei, Christiane 28224 34905 2 153RHLD

Bayt5 196 Lönenbach, Jenna 28121 29167 1 137RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Spoody1 953 Backhaus, Leah 32501 90014 7 69,5RHLD

KK Snip Olena2 906 Bruns, Nina 27567 34218 6 68HB/NS

Playing Jazz3 25 Wittersheim, Marina 31271 32939 5 67,5RHLD

Tangys Hot Chocolate3 347 Hetzel, Nicole 33468 90010 5 67,5RHLD

BH Dieselwood5 67 Welter, Sabrina 30513 22319 3 67RHLD

Zorros Smokin Gun5 948 Ehrling, Pascal 33580 32133 3 67RHLD

FM Blue Diamond7 70 Kesten, Nicole 31991 33996 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TG Ready To Fly1 943 Raffenberg, Katrin 5465 27330 8 70WSTF

Mister Dual Sugarnic2 73 Pöppinghaus, Anja 29912 34858 7 69,5RHLD

Skippo3 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 6 68,5RHLD

Olenas Rising Star4 610 Walter-Kimmerle, Barba 20807 18448 5 68RHLD

Playing Jazz5 25 Wittersheim, Marina 31271 32939 4 67RHLD

Romanov 195 288 Bork, Eileen 30501 31907 4 67RHLD

Whizper Banjohn7 611 Walter-Kimmerle, Barba 20807 33465 2 66,5RHLD

SN The Next Level8 72 Niederprüm, Jana 28527 31772 1 64,5RLP
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Highwind1 250 Kassen, Felix 28313 34483 7 70RHLD

Avalon2 940 Hartmann, Kim 14240 32792 6 68,5RHLD

Bijou3 929 Beutler, Korinna 30800 32298 5 68WSTF

Olenas Rising Star4 610 Walter-Kimmerle, Barba 20807 18448 4 67RHLD

Solanos Dandee Doll5 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 3 66,5RHLD

A Ten O`Lena5 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 3 66,5RHLD

Bayt7 196 Lönenbach, Jenna 28121 29167 1 66RHLD

Skippo7 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 1 66RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Romanov 191 288 Bork, Eileen 30501 31907 7 85RHLD

FM Blue Diamond2 70 Kesten, Nicole 31991 33996 6 84RHLD

Just A Highwind3 250 Kassen, Felix 28313 34483 5 82RHLD

Solanos Dandee Doll4 55 Kämpchen, Lara 31998 27085 4 79RHLD

Mr Bigpack5 933 Marjan, Sabine 21474 25957 3 78,5WSTF

Noname 47 160 Lipka, Sven 31696 32311 1 77,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FM Blue Diamond1 70 Kesten, Nicole 31991 33996 6RHLD

Noname 42 160 Lipka, Sven 31696 32311 5RHLD

HL Havanna3 170 Pilger, Angela 27968 28710 4RHLD

Romanov 194 288 Bork, Eileen 30501 31907 3RHLD

Skippo5 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 2RHLD

Zorros Smokin Gun6 948 Ehrling, Pascal 33580 32133 1RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jay Jay Sugar1 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 5 65,5RHLD

HW Coeur D Cody2 999 Grefenhaus, Maren 31351 34465 4 63,5RHLD

Olenas Rising Star3 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 3 63RHLD

I Am Eliza Quixote4 245 Schroers, Lisa 30815 32274 2 62,5RHLD

White Golden Dreamer5 115 Koch, Vivien 32082 34331 1 62RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Heart Orner1 937 Limbrock, Sophie 31490 33751 5 71WSTF

Jay Jay Sugar2 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4 69,5RHLD

I Am Eliza Quixote3 245 Schroers, Lisa 30815 32274 3 69RHLD

Shalan3 608 Esser, Maya 31773 33664 3 69RHLD

White Golden Dreamer5 115 Koch, Vivien 32082 34331 1 66RHLD

Sonntag, 23. April 2017 Seite 25 von 43



EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sitano Cody N Curly1 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 4 86RHLD

Don Alegro2 927 Schubert, Nele 31742 33581 3 80WSTF

Little Heart Orner3 937 Limbrock, Sophie 31490 33751 2 79WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Heart Orner1 937 Limbrock, Sophie 31490 33751 5 80WSTF

White Golden Dreamer2 115 Koch, Vivien 32082 34331 4 76,5RHLD

Jay Jay Sugar3 252 Dornbusch, Johanna 31120 8613 3 76RHLD

I Am Eliza Quixote4 245 Schroers, Lisa 30815 32274 2 75,5RHLD

Olenas Rising Star5 216 Kimmerle, Isabella 31540 18448 1 75RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mister Golden Tequila1 939 Krych, Bettina 31477 34866 5 82WSTF

Deputy 52 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 4 80RHLD

Docs J Golden Assets3 720 Wagner, Manuela 33412 28098 3 79,5XRHLD

Stylish One Gun4 931 Eckelmann, Jennifer 27907 34591 2 79XWSTF

Little Heart Orner5 936 Rühl, Rosalie 90008 33751 1 65,5
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dundee`s Little Pables1 185 Pieck, Sandra 31523 33215 5 69,5RHLD

Docs J Golden Assets2 720 Wagner, Manuela 33412 28098 4 69XRHLD

MH Colonels Clever Cody3 51 Schimke, Andrea 32773 35034 3 67,5RHLD

Deputy 54 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 2 67RHLD

Players Pride5 945 Westermann, Tamy 33303 34871 1 64WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Deputy 51 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 6 75,5RHLD

Players Pride2 945 Westermann, Tamy 33303 34871 5 74,5WSTF

Stylish One Gun3 931 Eckelmann, Jennifer 27907 34591 4 73,5XWSTF

Yuma 354 158 Steinbeißer, Christina 33200 34872 3 73RHLD

MH Colonels Clever Cody5 51 Schimke, Andrea 32773 35034 2 72RHLD

BV Smarterthancharly6 251 Schuster, Katrin 33427 32420 1 71,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Players Pride1 945 Westermann, Tamy 33303 34871 5WSTF

Docs J Golden Assets2 720 Wagner, Manuela 33412 28098 4XRHLD

XP Desperado3 186 Wolf, Sabrina 32344 34031 3RHLD

BV Smarterthancharly4 251 Schuster, Katrin 33427 32420 2RHLD

Mister Golden Tequila5 939 Krych, Bettina 31477 34866 1WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Girlies little Peanut1 299 Ippendorf, Isabell 27462 29499 5 79,5RHLD

CM Nics Dark Muffin2 281 Bienert, Leonie 31879 31628 4 78,5RHLD

TL Maximal Pleasure3 14 Peschke, Hanna 30334 28151 3 77XRHLD

Poldi4 908 Dinse, Catharina 90002 90003 2 75

Have a nice day5 143 Schönwald, Mia 31530 90007 1 72,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Maximal Pleasure1 14 Peschke, Hanna 30334 28151 5XRHLD

Have a nice day2 143 Schönwald, Mia 31530 90007 4RHLD

CM Nics Dark Muffin3 281 Bienert, Leonie 31879 31628 3RHLD

Litn up Conquistador4 951 Stein, Leann 90010 90012 2

Poldi5 908 Dinse, Catharina 90002 90003 1
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sophie Play Whiz a Gun1 52 Schimke, Andrea 32773 35033 7 71RHLD

CM Nics Dark Muffin2 281 Bienert, Leonie 31879 31628 6 70RHLD

Ses Sweet Lena2 296 Matfeld, Tobias 33170 30914 6 70RHLD

Dundee`s Little Pables4 185 Pieck, Sandra 31523 33215 4 69,5RHLD

BV Smarterthancharly4 251 Schuster, Katrin 33427 32420 4 69,5RHLD

A little Dumpling6 165 Schott, Irene Charlotte 90007 90008 2 69

Deputy 57 278 Wallmann, Ivonne 30279 34829 1 68RHLD

Girlies little Peanut7 299 Ippendorf, Isabell 27462 29499 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rainbow Sailor1 100 Rolshausen, Silke 33045 31923 5 68XRHLD

A little Dumpling2 165 Schott, Irene Charlotte 90007 90008 4 67,5

Ses Sweet Lena2 296 Matfeld, Tobias 33170 30914 4 67,5RHLD

Black Diamond Max4 944 Podpecan, Jennifer 29628 22952 2 67WSTF

Bou5 206 Schmölling, Saskia 31870 33743 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Litn up Conquistador1 951 Stein, Leann 90010 90012 4 70,5

Chex The Hex2 282 Tümmler, Gian-Maxime 33490 31641 3 69RHLD

These Boots Are Mine3 946 Wegener, Luisa 32394 33687 2 62,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO11 FZ Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Litn up Conquistador1 949 Stein, Jaz 90009 90012

Exclusive San Badger2 952 Richter, Lene Marit 90011 90013

Horst3 912 Burgio, Jamie Lia 90003 90004
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 05 Ü 45 WB Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ben1 222 Maey, Petra 30872 32389 67,5RHLD

Krümel2 74 Chilla, Patricia 32109 90006 65,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 8 Ü 45 TH Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Linus Shoot Bonanza1 900 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 71WSTF

Ben2 222 Maey, Petra 30872 32389 70,5RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 70RHLD

Krümel4 74 Chilla, Patricia 32109 90006 61,5RHLD

AR Readysteadygo5 909 Hundertmark, Mona 19925 32997 61WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO6 Ü 45 WPL LK 3-5 Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ben1 222 Maey, Petra 30872 32389RHLD

Krümel2 74 Chilla, Patricia 32109 90006RHLD

AR Readysteadygo3 909 Hundertmark, Mona 19925 32997WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO7 Ü 45 WHS LK 3-5 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Power Of Bonanza1 920 Sasse-Gärtner, Malinka 90005 21533 79

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 78RHLD

Mr Bigpack3 933 Marjan, Sabine 21474 25957 76WSTF

Ben4 222 Maey, Petra 30872 32389 72RHLD

Krümel5 74 Chilla, Patricia 32109 90006 71,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun S14 Greenhorse WHS alle LK Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jolly Joker1 42 Glück, Heike 23653 90015 80,5RHLD

PM Jacks Sugardream2 330 Hubrich, Nadin 26517 31545 76,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 18 Ranch Trail LK 1-3 Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 75RHLD

Bounty2 903 Spiecker, Silvia 25011 28239 73WSTF

My Summer Nights Dream3 905 Bell, Emily 20741 26215 68,5HB/NS

WSTF

Dry Tucker Chey4 144 Boisserèe, Julia 29915 20427 68RHLD

Ben5 222 Maey, Petra 30872 32389 61RHLD
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